Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 147»

ПРИКАЗ

30.09.2024                                                                                                        № 73

Об утверждении тарифов на платные

образовательные услуги в МБДОУ №147

в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на следующие виды платных образовательных

услуг в МБДОУ №147 со 01.10.2024 по 30.05.2025г.:

Корпус 1:

 ПОУ художественной направленности «Творческая мастерская», в группах:

1 младшая, 2 младшая, средняя, старшая, подготовительная, 1 занятие в

неделю, стоимость 180 рублей, в месяц 720 рублей;

 ПОУ социально-гуманитарной направленности «Шашки», в средней,

старшей группах, 2 занятия в неделю, стоимость 180 рублей, в месяц 1440

рублей;

 ПОУ социально-гуманитарной направленности «Шахматы» в старшей,

подготовительной группах, 2 занятия в неделю, стоимость 180 рублей, в

месяц 1440 рублей.

Корпус 2:

 ПОУ художественной направленности «Творческая мастерская», в группах:

1 младшая, 2 младшая, средняя, старшая, подготовительная, 1 занятие в

неделю, стоимость 180 рублей, в месяц 720 рублей;

 ПОУ социально-гуманитарной направленности «Развивайка» в старшей

группе, 1 занятие в неделю, стоимость 200 рублей, в месяц 800 рублей;

 ПОУ социально-гуманитарной направленности «Песочная фея» в средней

группе, 1 занятие в неделю, стоимость 200 рублей, в месяц 800 рублей;

 ПОУ социально-гуманитарной направленности «Умники и умницы» в

старшей, подготовительной группах, 2 занятия в неделю, стоимость 200

рублей, в месяц 1600 рублей;

 ПОУ социально-гуманитарной направленности «Шахматы» в старшей,

подготовительной группах, 2 занятия в неделю, стоимость 180 рублей, в

месяц 1440 рублей;

 ПОУ художественной направленности «Хореография» в средней группе, 2

занятия в неделю, стоимость 150 рублей, в месяц 1200 рублей;

 ПОУ социально-гуманитарной направленности «Шашки», в средней,

старшей группах, 2 занятия в неделю, стоимость 180 рублей, в месяц 1440

рублей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                         _____________________  Н.А. Лебедева

		2024-10-14T17:56:20+0300
	Лебедева Надежда Алексеевна